

...kets simultaneously. We currently have 100 cabs across 10 cities in Telangana and in the coming months we plan to introduce 500 more cabs." Renil said in a press release.

The services will be available in Hyderabad, Secunderabad, Mahabubnagar, Nalgonda, Warangal, Khammam, Medak, Karimnagar, Nizamabad and Adilabad. Through this expansion, it will have a presence in 32 cities across the state. The services will be available in Hyderabad, Secunderabad, Mahabubnagar, Nalgonda, Warangal, Khammam, Medak, Karimnagar, Nizamabad and Adilabad. Through this expansion, it will have a presence in 32 cities across the state.

BUSINESS STANDARD 2

Agro Tech Foods Limited

CIN: L15142TG1986PLC006957,

Registered Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad-500 003
Tel: 91-40-66333444, Fax: 91-40-2780 0947, Web:www.atfoods.com

NOTICE TO MEMBERS ON E-VOTING

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the Annual General Meeting (Meeting) of the Company scheduled to be held on 24th July, 2015 at 10.00 A.M. at The Manohar, Old Airport Exit Road, Begumpet, Hyderabad-500016. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the Meeting (remote e-voting). The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") as the Agency to provide e-voting facilities.

The communication relating to remote e-voting inter alia containing User ID and password along with a copy of the Notice convening the meeting has been dispatched to the Members. This communication and the Notice of the meeting are available on the website of the Company at www.atfoods.com and on the website of Karvy at https://evoting.karvy.com

The remote e-voting facility shall commence on 20th July from 9.00 A.M. (IST) and end on 23rd July, 2015 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person whose name appears in the registrar of Members / Beneficial owners as on the cut-off date 17th July, 2015 may obtain the user ID and password by sending a request at https://evoting.karvy.com. The detailed procedure for obtaining User ID and Password is also provided in the Notice of the Meeting and which is also available on Company's website and Karvy's website. If the member is already registered with Karvy for e-voting then he can use his existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the meeting through "poll".

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, the Members / Beneficial owners may contact at the following address Mr. Ramesh Deshpande, Executive, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramgude, Serilingampally, Hyderabad - 500 032, Phone No.040-67161605.

BY ORDER OF THE BOARD
For Agro Tech Foods Limited
Sd/-

Phani K Mangipudi
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Secunderabad
Date : 01.07.2015

... (మొదటిగా ఒక సంకాలము కొరకు) నియామకము కొరకు ఆర్డర్లను అభ్యర్థుల నుండి దరఖాస్తులు కొరబడుతున్నవి. దరఖాస్తు ఫార్ములు మరియు ఇతర వివరములు www.hyderabad.telangana.gov.in నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకొనవచ్చును. అన్ని విధాల పూర్తి చేయబడిన దరఖాస్తుల స్వీకరణకు అభివేదిక తేదీ: 11-07-2015న సా. 5.00 గం. లు. నం/-వైర్లెస్, జిల్లా కలెక్టర్, హైదరాబాద్ జిల్లా
BIPR RO No:833/CLADVT/11/2015-16, Dt:01-07-2015

Agro Tech Foods Limited

CIN: L15142TG1986PLC006957,

Registered Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad-500 003
Tel: 91-40-66333444, Fax: 91-40-2780 0947, Web:www.atfoods.com

ఇ-వోటింగ్ పై సభ్యులకు ప్రకటన

ఇందుమూలంగా తెలియజేయుచున్నది ఏమనగా లిస్టింగ్ అగ్రిమెంట్ యొక్క క్లాజ్ 35బి మరియు సవరించబడిన విధముగా కంపెనీల (యాజమాన్య & పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువుకునే విధముగా కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నిబంధనలకు అనుగుణంగా ది మనోహర్, ఓల్డ్ ఎయిర్ పోర్ట్ ఎగ్జిట్ రోడ్, బేగంపేట-500 016 వద్ద 24 జూలై, 2015న జరగనున్న కంపెనీ యొక్క సర్వసభ్య సమావేశం (సమావేశం) లో అమోదించుటకు ప్రతిపాదించిన తిర్మానలపై వారి హక్కును ఓటు చేయు సదుపాయమును తన సభ్యులకు కంపెనీ ఏర్పాటు చేసినది. సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ వ్యవస్థ ద్వారా సమావేశము యొక్క ప్రదేశం మినహా (రిమోట్ ఇ-వోటింగ్) ఎక్కడి నుండైన ఓటు చేయవచ్చును. కంపెనీ ఇ-వోటింగ్ సదుపాయాల ఏర్పాటునకు ఏజెన్సీగా కార్వీ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్వీ) యొక్క సేవలను వినియోగించుచున్నది.

రిమోట్ ఇ-వోటింగ్ నకు సంబంధించిన సమాచారము, యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ కలిగిన ఇతర వివరాలు మరియు సమావేశపు ఏర్పాటు ప్రకటన యొక్క ప్రతికా పాటు సభ్యులకు పంపించబడినవి. ఈ సమాచారము మరియు సమావేశపు ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్-www.atfoods.com మరియు కార్వీ వెబ్ సైట్ <https://evoting.karvy.com> పై లభిస్తుంది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయము 20 జూలై, 2015న ఉ.గం. 9.00 (ఐఎస్ టి) నుండి ప్రారంభమవుతుంది మరియు 23 జూలై, 2015 సా.గం. 05.00 (ఐఎస్ టి) వద్ద ముగుస్తుంది. సదరు తేదీ మరియు సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు.

జూలై 17 జూలై, 2015 నాటికి సభ్యులు/బెనిఫిషియల్ స్టాకహారుల యొక్క రిజిస్టర్ లో వారి పేరు ఉన్న ఏ వ్యక్తి అయినా <https://evoting.karvy.com> వద్ద అభ్యర్థనను పంపించడం ద్వారా యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చును. యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ పొందుటకు వివరణాత్మక ప్రక్రియ సమావేశపు ప్రకటనలో కూడ ఇవ్వబడినది మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ మరియు కార్వీ వెబ్ సైట్ పై కూడ లభిస్తుంది. ఒకవేళ సభ్యుడు ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కార్వీతో ఇదివరకే సమాదు చేసుకొని ఉన్న యెడల రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు చేయుటకు అతని ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను వినియోగించవచ్చును.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుకొన్న సభ్యులు సమావేశమునకు హాజరు కావచ్చును, కానీ తిరిగి ఓటు చేయుటకు అనుమతించబడదు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుకొనని సభ్యులు సమావేశము వద్ద "పోల్" ద్వారా సమావేశం వద్ద ఓటు చేయుటకు నీలు కలదు.

ఎలక్ట్రానిక్ వద్దతుల ద్వారా ఓటింగ్ నకు సంబంధించిన ఏదేని విచారణలు/సమస్యల విషయంలో సభ్యులు/బెనిఫిషియల్ స్టాకహారులు దిగువ చిరునామా వద్ద శ్రీ రమేష్ దేశ్ పాండే, ఎగ్జిక్యూటివ్, కార్వీ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్వీ సెలీనియం టవర్-బి, ప్లాట్ నెం. 31 & 32, గచ్చిబౌలి, సైబరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నానక్రామ్ గూడ, శరీరింగంపల్లి, హైదరాబాద్-500 032, టెలిఫోన్: 040-67161605 తో సంప్రదించవచ్చును.

BY ORDER OF THE BOARD
For Agro Tech Foods Limited

Sd/-
Phani K Mangipudi
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Secunderabad
Date : 01.07.2015

MANA TELANGANA 2/4/21